
ZARZĄDZENIE NR 472.2021 
BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 222 pkt 4 i 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 11 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 2 ust. 2 pkt 2 sumę wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 3 051 187,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 70 000,00 zł. Po dokonanych zmianach stan rezerwy ogólnej 
określonej w § 6 pkt 1 uchwały budżetowej wynosi 9 305,68 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Trzemeszna  
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA73148-91E3-4ADA-ACFC-F203E57F599C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 472.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 829 245,00 70 000,00 6 899 245,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 267 453,00 70 000,00 6 337 453,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 70 000,00 120 000,00 
758   Różne rozliczenia 80 305,68 -70 000,00 10 305,68 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 79 305,68 -70 000,00 9 305,68 
  4810 Rezerwy 79 305,68 -70 000,00 9 305,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 698 080,26 0,00 6 698 080,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 911 447,14 0,00 911 447,14 
  4270 Zakup usług remontowych 460 000,00 -1 000,00 459 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 247,14 1 000,00 39 247,14 
Razem: 74 144 672,62 0,00 74 144 672,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA73148-91E3-4ADA-ACFC-F203E57F599C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 472.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 117 847,14 1 000,00 118 847,14 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 247,14 1 000,00 39 247,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 247,14 1 000,00 39 247,14 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy 
Trzemeszno 24 510,24 1 000,00 25 510,24 

Razem: 3 050 187,04 1 000,00 3 051 187,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA73148-91E3-4ADA-ACFC-F203E57F599C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 70 000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

podatku VAT. W rozdziale 90015 przenosi się pomiędzy paragrafami kwotę 1 000,00 zł 

zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie oświetlenia ulicznego 

w m. Powiadacze". 

 Burmistrz Trzemeszna  

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA73148-91E3-4ADA-ACFC-F203E57F599C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

